eâmara cMunicipal de carioi

residencial Moimás.

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°  • / 9

Asfalto na Avenida Natal Masson, após o número 3583,

Senhor Presidente:

Respeitando as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal dotar de asfalto na Avenida Natal
Masson, após o número 3583, residencial Moimás. Esta via é uma via importante da
nossa cidade, que atravessa vários bairros, tendo em vista que após o número 3583 do
bairro residencial Moimás, dando continuidade, mais alguns metros à frente existe um
trecho de praticamente 80 metros que não está asfaltado. É de extrema importância
asfaltar este trecho tendo em vista que este trecho de asfalto vai dar um melhor fluxo
aos veículos que se deslocarão para o Distrito Industrial, haja vista que esta rua termina
no próprio Distrito, daí o motivo da nossa indicação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 2 de agosto de 2.020.

ANDREY F N-ANDO SERVELATTI
VEREADOR.